

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านลำเอียง - บ้านตากแดด หมู่ที่ ๓ ตำบลลาดจินดา อำเภอสามพราน เข้มต่อหมู่ที่ ๙ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
1	1.1.1 งาน Milling. ผิวทาง AC หนา 0.05 ม. พร้อมขนย้ายเก็บกอง	ตร.ม.	18,898.000	15.94	301,234.12	1.3309	21.21	400,912.49
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชูดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	18,898.000	84.35	1,594,046.30	1.3309	112.26	2,121,516.22
3	1.1.3 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	956.000	331.30	316,722.80	1.3309	440.92	421,526.37
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	18,898.000	27.63	522,151.74	1.3309	36.77	694,931.75
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

চার্জ য়কলীন

21 สิงหาคม 2567 14:19:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านลำเอียง - บ้านตากแดด หมู่ที่ ๓ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน เชื่อมต่อหมู่ที่ ๙ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบนไพรม์โค้ด) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	18,898.000	270.45	5,110,964.10	1.3309	359.94	6,802,182.12
6	3.1 งาน Rumble Strips	ตร.ม.	90.000	460.00	41,400.00	1.3309	612.21	55,099.26
7	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก สีเส้น 3 เส้น (กว้าง 15 ซม.)	ตร.ม.	918.790	290.00	266,449.10	1.3309	385.96	354,617.10
8	3.3 งานทางม้าลาย	แท่ง	1.000	2,088.00	2,088.00	1.3309	2,778.91	2,778.91
9	3.4 งาน Optical Speed Bar	ตร.ม.	135.000	290.00	39,150.00	1.3309	385.96	52,104.73
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
10	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3309	6,228.61	6,228.61
11	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3309	3,739.82	3,739.82
12	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3309	3,966.08	3,966.08
13	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3309	3,966.08	3,966.08
14	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 5	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3309	3,966.08	15,864.32
15	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต 9	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3309	3,966.08	7,932.16

চার্জ কলীন

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านลำเอียง - บ้านตากแดด หมู่ที่ ๓ ตำบลลาดจินดา อำเภอสามพราณ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๙ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3309	3,966.08	3,966.08
17	4.8 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3309	3,966.08	3,966.08
18	4.9 งานป้ายจราจร แบบ ต 25	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3309	3,966.08	15,864.32
19	4.10 งานป้ายจราจร แบบ ต 56	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3309	3,966.08	7,932.16
20	4.11 งานป้ายจราจร แบบ ต 57	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3309	3,966.08	3,966.08
21	4.12 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3309	3,966.08	3,966.08
22	5. งานจราจรสงเคราะห์	เมตร	19.000	315.00	5,985.00	1.3309	419.23	7,965.43
	5.1 งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน							
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								10,997,992.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านลำเอียง - บ้านตากแดด หมู่ที่ ๓ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราณ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๙ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

อัครังค์ ยกกลิ่น
(อัครังค์ ยกกลิ่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์ ต้นสกุล
(สถิตย์ ต้นสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย
(ทศพร ภูไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครังค์ ยกกลิ่น

21 สิงหาคม 2567